
Proceso Contratación Temporal 
Anexo DUE General 

 Listados Definitivo Anexo  
Punto de  Corte 15/07/2010 

Unidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de Desarrollo    
Dirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de Recursos 

 

COMISIÓN DE VALORACIÓN PARA LA BOLSA DE CONTRATACIÓN TEMPORAL DE LA EMPRESA PUBLICA COMISIÓN DE VALORACIÓN PARA LA BOLSA DE CONTRATACIÓN TEMPORAL DE LA EMPRESA PUBLICA COMISIÓN DE VALORACIÓN PARA LA BOLSA DE CONTRATACIÓN TEMPORAL DE LA EMPRESA PUBLICA COMISIÓN DE VALORACIÓN PARA LA BOLSA DE CONTRATACIÓN TEMPORAL DE LA EMPRESA PUBLICA 
HOSPITALHOSPITALHOSPITALHOSPITAL DE PONIENTE RESOLUCIÓN DE 28 DE PONIENTE RESOLUCIÓN DE 28 DE PONIENTE RESOLUCIÓN DE 28 DE PONIENTE RESOLUCIÓN DE 28 DE JULIO DE 2010, DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DE LA  DE JULIO DE 2010, DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DE LA  DE JULIO DE 2010, DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DE LA  DE JULIO DE 2010, DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DE LA 
EMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE, POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DELEMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE, POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DELEMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE, POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DELEMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE, POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO DEFINITIVO DEL    
SEGUNDO ANEXO DE LA BOLSA DE CONTRATACIÓN TEMPORAL III PUNTO DE CORTE, PARA LA SEGUNDO ANEXO DE LA BOLSA DE CONTRATACIÓN TEMPORAL III PUNTO DE CORTE, PARA LA SEGUNDO ANEXO DE LA BOLSA DE CONTRATACIÓN TEMPORAL III PUNTO DE CORTE, PARA LA SEGUNDO ANEXO DE LA BOLSA DE CONTRATACIÓN TEMPORAL III PUNTO DE CORTE, PARA LA 
CATEGORÍA DE DIPLOMADO/A UNIVERSITARIO/A EN ENFERMERIA PARA LOS CENTROS ADSCRITOS CATEGORÍA DE DIPLOMADO/A UNIVERSITARIO/A EN ENFERMERIA PARA LOS CENTROS ADSCRITOS CATEGORÍA DE DIPLOMADO/A UNIVERSITARIO/A EN ENFERMERIA PARA LOS CENTROS ADSCRITOS CATEGORÍA DE DIPLOMADO/A UNIVERSITARIO/A EN ENFERMERIA PARA LOS CENTROS ADSCRITOS 
DE LA EMPRESA PUBLICA HOSPITAL DE PONIENTEDE LA EMPRESA PUBLICA HOSPITAL DE PONIENTEDE LA EMPRESA PUBLICA HOSPITAL DE PONIENTEDE LA EMPRESA PUBLICA HOSPITAL DE PONIENTE    
 
De conformidad con lo establecido en la materia por las Bases que rigen el Proceso de Contratación 
Temporal de la Empresa Pública Hospital de Poniente de 30 de Junio de 2007, la Comisión de la Bolsa 
de Contratación Temporal Tercer Punto de Corte: 
 

RESUELVERESUELVERESUELVERESUELVE    
    
PRIMEROPRIMEROPRIMEROPRIMERO: Aprobar el Listado Definitivo al II Anexo de la Bolsa de Contratación Temporal del III Punto de 
Corte para la categoría de Diplomatura Universitaria en Enfermería para los Centros adscritos de la 
Empresa Pública Hospital de Poniente. (ANEXO IANEXO IANEXO IANEXO I: Listado Definitivo de Personas Admitidas al II Anexo del 
III punto de corte de la Bolsa de Contratación Temporal para la categoría de Diplomado/a Universitario/a 
en Enfermería) 
    
SEGUNDOSEGUNDOSEGUNDOSEGUNDO: Aprobar el Listado Definitivo de Excluidas/os al II Anexo de la Bolsa de Contratación Temporal 
del III Punto de Corte para la categoría de Diplomado/a Universitario/a en Enfermería para los Centros 
adscritos a la Empresa Publica Hospital de Poniente. (ANEXOANEXOANEXOANEXO I I I II:I:I:I: Listado Definitivo de de Excluidas/os al II 
Anexo del III punto de corte de la Bolsa de Contratación Temporal para la categoría de Diplomado 
Universitario en Enfermería)  
 
TERCEROTERCEROTERCEROTERCERO: De conformidad con lo Acordado en la Subcomisión de Contratación Temporal del 05 de 
Febrero del 2010 para los profesionales cuyo motivo de exclusión sea: “Registros no legibles de correos 
con falta del nº de registro o la fecha” –motivos 9 y 10-, se procederá tomando de referencia los datos 
del registro de la Empresa Pública Hospital de Poniente” 
    
CUARTOCUARTOCUARTOCUARTO: La presente Resolución sirve de resolución a las alegaciones presentadas. 
 
QUINTOQUINTOQUINTOQUINTO: : : : Incluir en el listado definitivo de admitidos/as profesionales en quienes hayan coincidido las 
siguientes circunstancias:  

- Haber remitido su expediente desde cualquier vía admisible al proceso y no haber sido 
recepcionados en la Empresa Pública Hospital de Poniente con fecha previa al 14/07/2010, 
inclusive. No pudo, por tanto, ser publicado en un listado provisional admitidos 

- Tener una fecha de envío dentro del plazo establecido (09/02/2010 hasta 14/07/2010). 
- No presentar errata o defecto de forma alguno en el expediente. 
  

SEXTOSEXTOSEXTOSEXTO: : : : Incluir en el listado definitivo de excluidos/as profesionales en quienes hayan coincidido las 
siguientes circunstancias:  

- Haber remitido su expediente desde cualquier vía admisible al proceso y no haber sido 
recepcionados en la Empresa Pública Hospital de Poniente con fecha previa al 14/07/2010, e 
inclusive. No pudo, por tanto, ser publicado en un listado provisional de excluidos 

- Tener una fecha de envío dentro del plazo establecido (09/02/2010 hasta 14/07/2010). 
- Presentar errata o defecto de forma en el expediente. 
- Haber sido avisado en plazo y forma por la Empresa Pública Hospital de Poniente y 
- Haber correspondido subsanar motivo de exclusión, éste no se ha realizado. 
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SEPTIMIOSEPTIMIOSEPTIMIOSEPTIMIO: : : : Queda a expensas de la Empresa Pública Hospital de Poniente, previa negociación con la 
Representación de los trabajadores/as, la posible apertura de un Tercer Anexo de Enfermería para la III 
Bolsa de Contratación Temporal. De la cual, en caso de producirse, se dará información pública mediante 
su página Web. (www.ephpo.es), dentro del apartado de Oferta de Empleo, Bolsa de Contratación.  
    
OCTAVOOCTAVOOCTAVOOCTAVO: Aprobar el listado unificado tanto del Primer anexo como del Segundo. 

Por medio de la presente Resolución, la Comisión de Seguimiento de la Bolsa de Contratación 
 Temporal Tercer Punto de Corte:  
En El Ejido, a 28 de Julio de 2010 

 
A PUBLICIDAD LA COMISIÓN DE VALORACIÓN  
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Anexo IAnexo IAnexo IAnexo I    
Listado Listado Listado Listado definitivodefinitivodefinitivodefinitivo de personas admitidas al Segundo Anexo de DUE de la Empresa Pública Hospital de  de personas admitidas al Segundo Anexo de DUE de la Empresa Pública Hospital de  de personas admitidas al Segundo Anexo de DUE de la Empresa Pública Hospital de  de personas admitidas al Segundo Anexo de DUE de la Empresa Pública Hospital de 

PonienPonienPonienPonientetetete, , , , por orden alfabéticopor orden alfabéticopor orden alfabéticopor orden alfabético....    

APELLIDOS NOMBRE DNI Min. 
Fecha entrada 
Registro Original 

Nº entrada 
Registro 
Original 

Centro de 
Procedencia 
General 

ALMENDROS RUIZ MARIA JESUS 74675257F 

 

30/06/2010 379 G 

ALONSO GARCIA ELISABETH 15473905B 

 

12/07/2010 451 G 

ALONSO PORTILLO ADAN 26629198V 

 

13/07/2010 316 T 

ARCO ARREDONDO JESUS 76421605B 

 

30/06/2010 376 G 

BADANTA ROMERO BARBARA 28838001A 

 

06/05/2010 9154 P 

BALLESTEROS MOLINA PATRICIA 76439720W 

 

12/07/2010 57565 AP 

BARCELO MERCADER MAR 75271449Q 

 

22/04/2010 8233 P 

BARRERA ALARCON NOELIA 75231535F 

 

19/05/2010 10185 P 

BARRERO MARTINEZ ENCARNACION 26245692R 

 

08/07/2010 686729533 C 

BASMAJI MORILLAS DUNIA 75161956A 

 

05/07/2010 407 G 

BELMONTE GARCIA Mª JOSE 75258647w 

 

28/05/2010 10895 p 

BELMONTE MORALES CRISTINA 76633088D 

 

28/06/2010 275 T 

BELZUNCES LOPEZ CELIA 75261917Y 

 

01/07/2010 288 T 

BUENO SIMON LAURA 54101119J 

 

01/07/2010 13372 P 

CANTERO ACEJO LARA 74690614T 

 

13/07/2010 452 G 

CARRASCO GONZALEZ FRANCISCO 75264100G 

 

09/07/2010 14044 P 

CARRASCO TORRES 
MARIA 
DOLORES 14616973J 

 

31/05/2010 661480201 C 

CARRICONDO MIRAS ALEJANDRO 75720565B 

 

25/03/2010 113 NO LEGIBLE 

CARRION RUS PARTRICIA 76630753C 

 

12/07/2010 14170 P 
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APELLIDOS NOMBRE DNI Min. 
Fecha entrada 
Registro Original 

Nº entrada 
Registro 
Original 

Centro de 
Procedencia 
General 

CONTRERAS LOPEZ CARMEN 45717570X 

 

29/06/2010 369 G 

CORRAL NAVARRO SONIA 52527503B 

 

07/07/2010 426 G 

DEL AGUILA PUIG MARIA BELEN 74235109X 

 

14/06/2010 12084 P 

DEL CASTILLO PARADAS  PALOMA 74664557W 

 

12/04/2010 191 G 

EGEA RESINA ENCARNACION 45714620G 

 

28/05/2010 657217300 C 

ESCOBAR CEREZO 
MARIA DEL 
ROCIO 75157753D 

 

14/04/2010 170 T 

FERRER RODRIGUEZ MIGUEL 44840782M 

 

20/05/2010 225 T 

FERRES CARRASCOSA Mª TAMARA 74728836L 

 

12/04/2010 7215 P 

FONCUBIERTA ESTEVEZ CARMEN 52929657X 

 

08/07/2010 590141672 C 

GALERA CARRILLO GLORIA 45716103S 

 

01/06/2010 11121 P 

GARCIA CARO NURIA 48909128L 

 

07/07/2010 641504094 C 

GARCIA ESPINOSA YESSICA 75161453Y 

 

06/05/2010 590327790 C 

GARCIA GARCIA 
MARIA DEL 
MAR 45582823C 

 

11/06/2010 11839 P 

GARCIA LOPEZ BERTA 75152691F 

 

21/06/2010 657021635 C 

GARCIA MONTES 
MARIA DEL 
CARMEN 44278815C 

 

14/07/2010 455 G 

GARCIA MORENO LORENA 54102085J 

 

27/04/2010 8424 P 

GARCIA ROMERO ESTEFANIA 45599328B 

 

28/06/2010 280 T 

GARCIA SAUCEDO 
MANUEL 
JESUS 48972578N 

 

20/04/2010 7980 P 

GARRIDO UTANDA LAURA 30964566B 

 

13/07/2010 52572403 C 

GARZON MORENO CRISTINA 75486374Y 

 

01/07/2010 388 G 

GIMENO GARCIA 
MIGUEL 
ANGEL 75716318L 

 

30/06/2010 13261 P 
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APELLIDOS NOMBRE DNI Min. 
Fecha entrada 
Registro Original 

Nº entrada 
Registro 
Original 

Centro de 
Procedencia 
General 

GOMEZ CASTRO ALBA 30999725A 

 

08/07/2010 695645814 C 

GOMEZ CUESTA  
MARIA DEL 
MAR 24255518V 

 

30/06/2010 13273 P 

GONZALEZ OLIVER JESUS MARIA 27533934J 

 

12/03/2010 94 no legible 

GONZALEZ SANCHEZ BEATRIZ 74860528J 

 

29/06/2010 331948615 C 

GUERRERO ATIENZA Mª ISABEL 75129695B 

 

19/05/2010 10184 P 

GUZMAN ESPEJO Mª JOSE 75133292C 

 

05/05/2010 248 G 

HERAS GONZALEZ LETICIA 75161576Z 

 

05/07/2010 407 G 

HERRERA RUEDA ANA BELEN 76652663B 

 

05/07/2010 408 G 

HIDALGO ARCO MARIA 75486916L 

 

13/07/2010 656901165 C 

HITOS RUIZ SONIA MARIA 44286017T 

 

04/06/2010 11450 P 

JEROME BUEPANO BRIGIDA 75726652A 

 

30/06/2010 13353 P 

JIMENEZ RAMIREZ SILVIA 76635388D 

 

29/06/2010 284 T 

KOSTANYAN SYUZANNA X3334997C 

 

05/07/2010 13601 P 

LIÑAN URBANO LAURA 75259663Y 

 

12/05/2010 204 T 

LOPEZ CARRILLO JUANA 75724729N 

 

22/03/2010 110 NO LEGIBLE 

LOPEZ DEL CASTILLO SILVIA 75249938X 

 

04/03/2010 81 T 

LOPEZ ESCOZ 
FRANCISCO 
JOSE 75233497Z 

 

14/05/2010 9813 P 

LOPEZ EXPOSITO SILVIA 26499802F 

 

13/07/2010 696778513 C 

LOPEZ FEIXAS LETICIA 75161706Y 

 

30/06/2010 377 G 

LOPEZ MILAN CARMEN 75728121T 

 

28/06/2010 281 T 

LOPEZ MONTES ELISABETH 54099642P 

 

12/07/2010 14171 P 
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APELLIDOS NOMBRE DNI Min. 
Fecha entrada 
Registro Original 

Nº entrada 
Registro 
Original 

Centro de 
Procedencia 
General 

LOPEZ VALDERRAMA GEMA MARIA 75723557J 

 

30/06/2010 13260 P 

LOPEZ VILLEGAS MARIAN 29034254C 

 

13/07/2010 14378 P 

LOPEZ ZAMORA  VERONICA 26046866X 

 

07/07/2010 610860158 C 

LORCA JIMENEZ CAROLINA 76625759V 

 

01/07/2010 384 G 

LUMBRERAS ORTEGA ANA ISABEL 45804509K 

 

13/07/2010 696778370 C 

MALDONADO FUENTES IVANKA 54098586X 

 

01/07/2010 13373 P 

MALDONADO MONTES Mª ANGELES 15425635H 

 

09/04/2010 7109 p 

MARQUEZ LARA LUIS 75262713C 

 

17/06/2010 12462 P 

MARTIN JIMENEZ ANTONIO 44290790N 

 

30/06/2010 13270 P 

MARTIN MARTIN TAMARA 75230776F 

 

14/06/2010 58466160 C 

MARTINEZ ALCANTARA Mª VICTORIA 77358605Z 

 

01/06/2010 686889112 C 

MARTINEZ MOLINA ANTONIA 75230829E 

 

12/05/2010 201 T 

MARTINEZ ORTA JUAN DIEGO 75263908L 

 

22/03/2010 5732 P 

MARTINEZ SAEZ Mª DEL MAR 34863793W 

 

24/05/2010 10502 P 

MEDINA PIEDROLA 
MARIA DEL 
CARMEN 45747240X 

 

01/06/2010 652815033 C 

MEDINA ROMERO 
Mª DE LA 
CRUZ 

80150045J 
 

12/02/2010 691448126 C 

MENDOZA PEREZ ANA MARIA 74735810R 

 

02/07/2010 13476 P 

MINGORANCE SERRANO PATRICIA 75161723T 

 

29/06/2010 54308 AP 

MIRON GONZALEZ RUBEN 48333724Y 

 

21/05/2010 233 T 

MOLINA SANTIAGO ROSALIA 74679948Y 

 

25/05/2010 694647299 C 

MONGE MARTIN SARA 47517644N 

 

16/03/2010 682222156 C 
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APELLIDOS NOMBRE DNI Min. 
Fecha entrada 
Registro Original 

Nº entrada 
Registro 
Original 

Centro de 
Procedencia 
General 

MONTERO MOLINA ESTEFANIA 75719489Q 

 

12/05/2010 203 T 

MORALES VALDIVIA ESTELA 48862694E 

 

12/02/2010 691599208 C 

MORENO CARRILLO LAURA 75563694T 

 

13/07/2010 649368056 C 

MORENO GAMEZ JUDITH 45714629J 

 

13/05/2010 265 G 

MORENO MARTINEZ FRANCISCA 23277356E 

 

01/07/2010 290 T 

MORENO MARTINEZ 
MARIA 
CARMEN 77342080A 

 

14/06/2010 643609248 C 

MOYA YEBENES JUAN JESUS 28735318S 

 

05/07/2010 641695756 C 

MUÑOZ AGUADO  
CARMEN 
MARIA 14632927M 

 

02/07/2010 13497 P 

MUÑOZ RODRIGUEZ CANDELA 30215058G 

 

09/07/2010 644466877 C 

MURILLO RUIZ GUADALUPE 26804478W 

 

05/04/2010 652437429 C 

NARVAEZ CANO 
MARIA DEL 
PILAR 77349736T 

 

08/07/2010 686729533 C 

Navarro Lorenzo Maria Teresa 75728625k 

 

21/05/2010 10393 P 

NIETO VIEDMA TAMARA 77587331M 

 

04/03/2010 623066792 C 

NOCETE MARTOS 
MARIA 
CARMEN 54098130Z 

 

02/07/2010 13500 P 

OLIVA PEREZ CARLOS 75261693N 

 

14/07/2010 696591834 C 

OLMOS DEL PASO ANTONIA 24248671R 

 

22/03/2010 141 G 

ORTIZ FERNANDEZ SONIA 76424423T 

 

16/03/2010 21782 AP 

ORTIZA VIDAL 
JUAN 
SALVADOR 48448500 

 

05/07/2010 13581 P 

OSTOS GOMEZ SILVIA 14622602F 

 

23/02/2010 691688607 C 

OYONARTE ASENSIO ESTHER 75711349H 

 

26/05/2010 4934 FAX 

PADILLA SANCHEZ MERCEDES 74861084V 

 

12/04/2010 627058454 C 
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APELLIDOS NOMBRE DNI Min. 
Fecha entrada 
Registro Original 

Nº entrada 
Registro 
Original 

Centro de 
Procedencia 
General 

PELAEZ MATEU ALICIA 75231451S 

 

14/05/2010 9814 P 

PEREA PECINO ISABEL MARIA 44052521T 

 

07/07/2010 699664546 C 

PEREZ MUÑOZ VERONICA 15426575S 

 

19/06/2010 652960914 C 

PIÑAR NAVARRO ELISABETH 76438771L 

 

01/07/2010 385 G 

PUERTA ORDOÑEZ 
MARIA 
DOLORES 75484424B 

 

19/06/2010 652960913 C 

PULIDO PAREJA MARIA ISABEL 26047172V 

 

01/07/2010 383 G 

QUERO MARTINEZ ALBA 76635198A 

 

01/07/2010 286 T 

QUIJANO RODRIGUEZ ROCIO 75270492W 

 

28/06/2010 278 T 

RAMON GARCIA  RAQUEL 75723734Y 

 

29/06/2010 283 T 

RAMOS PEREZ MARIA ISABEL 75718777V 

 

11/05/2010 9539 P 

RAMOS PINO SILVIA 53707068K 

 

17/02/2010 3426 P 

REINOSO FERNANDEZ-
CAPARROS ALBERTO 14628450J 

 

30/06/2010 375 G 

RENGIFO RUIZ Mª ESTHER 75163665X 

 

14/04/2010 648869161 C 

RIESTRA ADAMUZ JESSICA 53352435W 

 

29/04/2010 661456438 C 

RODRIGUEZ JIMENEZ CRISTINA 45718475H 

 

15/03/2010 138 G 

RODRIGUEZ MARTINEZ 
MARIA 
NAZARET 45715752D 

 

05/07/2010 402 G 

RODRIGUEZ PEREZ 
MARIA DE LOS 
ANGELES 75725763B 

 

30/06/2010 381 G 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ GEMMA 75271392M 

 

14/07/2010 321 T 

ROMAN LOPEZ PABLO 75727877D 

 

29/06/2010 285 T 

ROMERO LEAL JUAN 30980553J 

 

05/07/2010 36545 AP 

ROMERO QUIRANTES Mª Inmaculada 75249237E 

 

21/05/2010 10394 P 
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APELLIDOS NOMBRE DNI Min. 
Fecha entrada 
Registro Original 

Nº entrada 
Registro 
Original 

Centro de 
Procedencia 
General 

ROMERO RODRIGUEZ MARINA 75275226A 

 

06/07/2010 13721 P 

RUBIA LAZARO 
NAZARET 
ROSARIO 75723904S 

 

14/07/2010 454 G 

RUIZ CARRETERO VIRGINIA 75264138L 

 

13/07/2010 14379 P 

RUIZ MIRANDA TAMARA 76439998G 

 

27/05/2010 296 G 

RUIZ SANCHEZ MARINA 75710800K 

 

01/07/2010 287 T 

RULL MARTINEZ INMACULADA 75715299N 

 

02/03/2010 4157 P 

SABIOTE RUIZ MANUEL 75258659Z 

 

24/02/2010 657322240 C 

SAEZ GONZALEZ TANIA 34855935X 

 

04/06/2010 11399 P 

SALAS DOMENE DESIREE 54102158V 

 

30/06/2010 13274 P 

SALAS FRIAS SONIA 45589760B 

 

29/06/2010 13070 P 

SALAS RODRIGUEZ LETICIA 75162502C 

 

14/04/2010 648874611 C 

SANCHEZ BORJA CRISTINA 45719112B 

 

28/06/2010 279 T 

SANCHEZ GARCIA ANA 76440991P 

 

12/07/2010 450 G 

SANCHEZ HERNANDEZ FRANCISCO. 15425279F 

 

29/06/2010 282 T 

SANCHEZ MORENO ANA ISABEL 45601608Z 

 

06/07/2010 696662577 C 

SANCHEZ PUERTAS DAVID 74724403W  30/06/2010 13271 P 

SANCHEZ VENEGAS MARIA 74729947A 

 

30/06/2010 380 G 

SANS GUERRERO LAURA 75714934S 

 

21/05/2010 232 T 

SANTISTEBAN DELGADO ZAIRA MARIA 75961974N 

 

14/07/2010 18100 AP 

SARABIA ARCAS GRACIA MARIA 15472561R 

 

09/07/2010 447931467 C 

SEGURA BEDMAR  ANA BELEN 75162971Y 

 

30/06/2010 378 G 
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APELLIDOS NOMBRE DNI Min. 
Fecha entrada 
Registro Original 

Nº entrada 
Registro 
Original 

Centro de 
Procedencia 
General 

SENOVILLA TRINIDAD FRANCISCO 15427301M 

 

06/07/2010 647109359 C 

SERRANO DEL ROSAL MARIA GRCIA 30980919B 

 

17/02/2010 690520131 C 

SOLA GUERRERO 
MORUENA 
MARIA 45715012N 

 

14/06/2010 653213526 C 

SOLVAS SALMERON MªJOSE 75255913M 

 

25/02/2010 3944 P 

SORIANO MESAS CRISTINA 45717351K 

 

02/07/2010 13478 P 

TORREGROSA GALERA Mª ISABEL 45717363X 

 

19/03/2010 581545733 C 

TORRENTE GRANERO ROCIO 45597509D 

 

06/07/2010 696560555 C 

URIBE LOPEZ LIDIA 45600098E 

 

20/03/2010 657145664 C 

VALENZUELA ENTRENA DANIEL 75150856N 

 

30/06/2010 374 G 

VALERO COSTELA ESTEFANIA 75157764C 

 

14/06/2010 653213233 C 

VARGAS MURIANA MONICA 75255476M 

 

28/06/2010 274 T 

VARGAS OJEDA ANA BELEN 53712961 

 

14/07/2010 696591833 C 

VICENTE PEREZ ANGELES 14628021K 

 

25/02/2010 3945 P 

    

    

 
1111TABLA DE CODIFICACION DE LOS CENTROS DE ORIGEN TABLA DE CODIFICACION DE LOS CENTROS DE ORIGEN TABLA DE CODIFICACION DE LOS CENTROS DE ORIGEN TABLA DE CODIFICACION DE LOS CENTROS DE ORIGEN 

DONDE SE PRESENTÓ LA SOLICITUDDONDE SE PRESENTÓ LA SOLICITUDDONDE SE PRESENTÓ LA SOLICITUDDONDE SE PRESENTÓ LA SOLICITUD     

P  Poniente 

T Toyo 

G Guadix 

C Correos 

AP Administración Pública distinta de la EPHPO 

    
    



Proceso Contratación Temporal 
2º Anexo DUE General 

 Listados Definitivo Anexo  
Punto de  Corte 15/07/2010 

Unidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de Desarrollo    
Dirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de Recursos 

 

 

Listado Listado Listado Listado definitivodefinitivodefinitivodefinitivo de personas admitidas al Segundo Anexo de DUE de la Empresa Públi de personas admitidas al Segundo Anexo de DUE de la Empresa Públi de personas admitidas al Segundo Anexo de DUE de la Empresa Públi de personas admitidas al Segundo Anexo de DUE de la Empresa Pública Hospital de ca Hospital de ca Hospital de ca Hospital de 
PonientePonientePonientePoniente, por , por , por , por orden de fecha descendenteorden de fecha descendenteorden de fecha descendenteorden de fecha descendente    

APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MMMMinininin    
Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro 

OriginalOriginalOriginalOriginal    

Nº Nº Nº Nº 
entrada entrada entrada entrada 
Registro Registro Registro Registro 
OriginalOriginalOriginalOriginal    

Centro de Centro de Centro de Centro de 
Procedencia Procedencia Procedencia Procedencia 
GeneralGeneralGeneralGeneral    

MEDINA ROMERO Mª DE LA CRUZ 80150045J 
 

12/02/2010 691448126 C 

MORALES VALDIVIA ESTELA 48862694E 

 

12/02/2010 691599208 C 

RAMOS PINO SILVIA 53707068K 

 

17/02/2010 3426 P 

SERRANO DEL ROSAL MARIA GRCIA 30980919B 

 

17/02/2010 690520131 C 

OSTOS GOMEZ SILVIA 14622602F 

 

23/02/2010 691688607 C 

SABIOTE RUIZ MANUEL 75258659Z 

 

24/02/2010 657322240 C 

SOLVAS SALMERON MªJOSE 75255913M 

 

25/02/2010 3944 P 

VICENTE PEREZ ANGELES 14628021K 

 

25/02/2010 3945 P 

RULL MARTINEZ INMACULADA 75715299N 

 

02/03/2010 4157 P 

LOPEZ DEL CASTILLO SILVIA 75249938X 

 

04/03/2010 81 T 

NIETO VIEDMA TAMARA 77587331M 

 

04/03/2010 623066792 C 

GONZALEZ OLIVER JESUS MARIA 27533934J 

 

12/03/2010 94 no legible 

RODRIGUEZ JIMENEZ CRISTINA 45718475H 

 

15/03/2010 138 G 

ORTIZ FERNANDEZ SONIA 76424423T 

 

16/03/2010 21782 AP 

MONGE MARTIN SARA 47517644N 

 

16/03/2010 682222156 C 

TORREGROSA GALERA Mª ISABEL 45717363X 

 

19/03/2010 581545733 C 

URIBE LOPEZ LIDIA 45600098E 

 

20/03/2010 657145664 C 

LOPEZ CARRILLO JUANA 75724729N 

 

22/03/2010 110 NO LEGIBLE 

OLMOS DEL PASO ANTONIA 24248671R 

 

22/03/2010 141 G 



Proceso Contratación Temporal 
2º Anexo DUE General 

 Listados Definitivo Anexo  
Punto de  Corte 15/07/2010 

Unidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de Desarrollo    
Dirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de Recursos 

 

 

APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MMMMinininin    
Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro 

OriginalOriginalOriginalOriginal    

Nº Nº Nº Nº 
entrada entrada entrada entrada 
Registro Registro Registro Registro 
OriginalOriginalOriginalOriginal    

Centro de Centro de Centro de Centro de 
Procedencia Procedencia Procedencia Procedencia 
GeneralGeneralGeneralGeneral    

MARTINEZ ORTA JUAN DIEGO 75263908L 

 

22/03/2010 5732 P 

CARRICONDO MIRAS ALEJANDRO 75720565B 

 

25/03/2010 113 NO LEGIBLE 

MURILLO RUIZ GUADALUPE 26804478W 

 

05/04/2010 652437429 C 

MALDONADO MONTES Mª ANGELES 15425635H 

 

09/04/2010 7109 p 

DEL CASTILLO PARADAS  PALOMA 74664557W 

 

12/04/2010 191 G 

FERRES CARRASCOSA Mª TAMARA 74728836L 

 

12/04/2010 7215 P 

PADILLA SANCHEZ MERCEDES 74861084V 

 

12/04/2010 627058454 C 

ESCOBAR CEREZO MARIA DEL ROCIO 75157753D 

 

14/04/2010 170 T 

RENGIFO RUIZ Mª ESTHER 75163665X 

 

14/04/2010 648869161 C 

SALAS RODRIGUEZ LETICIA 75162502C 

 

14/04/2010 648874611 C 

GARCIA SAUCEDO MANUEL JESUS 48972578N 

 

20/04/2010 7980 P 

BARCELO MERCADER MAR 75271449Q 

 

22/04/2010 8233 P 

GARCIA MORENO LORENA 54102085J 

 

27/04/2010 8424 P 

RIESTRA ADAMUZ JESSICA 53352435W 

 

29/04/2010 661456438 C 

GUZMAN ESPEJO Mª JOSE 75133292C 

 

05/05/2010 248 G 

BADANTA ROMERO BARBARA 28838001A 

 

06/05/2010 9154 P 

GARCIA ESPINOSA YESSICA 75161453Y 

 

06/05/2010 590327790 C 

RAMOS PEREZ MARIA ISABEL 75718777V 

 

11/05/2010 9539 P 

MARTINEZ MOLINA ANTONIA 75230829E 

 

12/05/2010 201 T 

MONTERO MOLINA ESTEFANIA 75719489Q 

 

12/05/2010 203 T 



Proceso Contratación Temporal 
2º Anexo DUE General 

 Listados Definitivo Anexo  
Punto de  Corte 15/07/2010 

Unidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de Desarrollo    
Dirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de Recursos 

 

 

APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MMMMinininin    
Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro 

OriginalOriginalOriginalOriginal    

Nº Nº Nº Nº 
entrada entrada entrada entrada 
Registro Registro Registro Registro 
OriginalOriginalOriginalOriginal    

Centro de Centro de Centro de Centro de 
Procedencia Procedencia Procedencia Procedencia 
GeneralGeneralGeneralGeneral    

LIÑAN URBANO LAURA 75259663Y 

 

12/05/2010 204 T 

MORENO GAMEZ JUDITH 45714629J 

 

13/05/2010 265 G 

LOPEZ ESCOZ FRANCISCO JOSE 75233497Z 

 

14/05/2010 9813 P 

PELAEZ MATEU ALICIA 75231451S 

 

14/05/2010 9814 P 

GUERRERO ATIENZA Mª ISABEL 75129695B 

 

19/05/2010 10184 P 

BARRERA ALARCON NOELIA 75231535F 

 

19/05/2010 10185 P 

FERRER RODRIGUEZ MIGUEL 44840782M 

 

20/05/2010 225 T 

SANS GUERRERO LAURA 75714934S 

 

21/05/2010 232 T 

MIRON GONZALEZ RUBEN 48333724Y 

 

21/05/2010 233 T 

Navarro Lorenzo Maria Teresa 75728625k 

 

21/05/2010 10393 P 

ROMERO QUIRANTES Mª Inmaculada 75249237E 

 

21/05/2010 10394 P 

MARTINEZ SAEZ Mª DEL MAR 34863793W 

 

24/05/2010 10502 P 

MOLINA SANTIAGO ROSALIA 74679948Y 

 

25/05/2010 694647299 C 

OYONARTE ASENSIO ESTHER 75711349H 

 

26/05/2010 4934 FAX 

RUIZ MIRANDA TAMARA 76439998G 

 

27/05/2010 296 G 

BELMONTE GARCIA Mª JOSE 75258647w 

 

28/05/2010 10895 p 

EGEA RESINA ENCARNACION 45714620G 

 

28/05/2010 657217300 C 

CARRASCO TORRES MARIA DOLORES 14616973J 

 

31/05/2010 661480201 C 

GALERA CARRILLO GLORIA 45716103S 

 

01/06/2010 11121 P 

MEDINA PIEDROLA MARIA DEL CARMEN 45747240X 

 

01/06/2010 652815033 C 



Proceso Contratación Temporal 
2º Anexo DUE General 

 Listados Definitivo Anexo  
Punto de  Corte 15/07/2010 

Unidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de Desarrollo    
Dirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de Recursos 

 

 

APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MMMMinininin    
Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro 

OriginalOriginalOriginalOriginal    

Nº Nº Nº Nº 
entrada entrada entrada entrada 
Registro Registro Registro Registro 
OriginalOriginalOriginalOriginal    

Centro de Centro de Centro de Centro de 
Procedencia Procedencia Procedencia Procedencia 
GeneralGeneralGeneralGeneral    

MARTINEZ ALCANTARA Mª VICTORIA 77358605Z 

 

01/06/2010 686889112 C 

SAEZ GONZALEZ TANIA 34855935X 

 

04/06/2010 11399 P 

HITOS RUIZ SONIA MARIA 44286017T 

 

04/06/2010 11450 P 

GARCIA GARCIA MARIA DEL MAR 45582823C 

 

11/06/2010 11839 P 

DEL AGUILA PUIG MARIA BELEN 74235109X 

 

14/06/2010 12084 P 

MARTIN MARTIN TAMARA 75230776F 

 

14/06/2010 58466160 C 

MORENO MARTINEZ MARIA CARMEN 77342080A 

 

14/06/2010 643609248 C 

VALERO COSTELA ESTEFANIA 75157764C 

 

14/06/2010 653213233 C 

SOLA GUERRERO MORUENA MARIA 45715012N 

 

14/06/2010 653213526 C 

MARQUEZ LARA LUIS 75262713C 

 

17/06/2010 12462 P 

PUERTA ORDOÑEZ MARIA DOLORES 75484424B 

 

19/06/2010 652960913 C 

PEREZ MUÑOZ VERONICA 15426575S 

 

19/06/2010 652960914 C 

GARCIA LOPEZ BERTA 75152691F 

 

21/06/2010 657021635 C 

VARGAS MURIANA MONICA 75255476M 

 

28/06/2010 274 T 

BELMONTE MORALES CRISTINA 76633088D 

 

28/06/2010 275 T 

QUIJANO RODRIGUEZ ROCIO 75270492W 

 

28/06/2010 278 T 

SANCHEZ BORJA CRISTINA 45719112B 

 

28/06/2010 279 T 

GARCIA ROMERO ESTEFANIA 45599328B 

 

28/06/2010 280 T 

LOPEZ MILAN CARMEN 75728121T 

 

28/06/2010 281 T 

SANCHEZ HERNANDEZ FRANCISCO. 15425279F 

 

29/06/2010 282 T 



Proceso Contratación Temporal 
2º Anexo DUE General 

 Listados Definitivo Anexo  
Punto de  Corte 15/07/2010 

Unidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de Desarrollo    
Dirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de Recursos 

 

 

APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MMMMinininin    
Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro 

OriginalOriginalOriginalOriginal    

Nº Nº Nº Nº 
entrada entrada entrada entrada 
Registro Registro Registro Registro 
OriginalOriginalOriginalOriginal    

Centro de Centro de Centro de Centro de 
Procedencia Procedencia Procedencia Procedencia 
GeneralGeneralGeneralGeneral    

RAMON GARCIA  RAQUEL 75723734Y 

 

29/06/2010 283 T 

JIMENEZ RAMIREZ SILVIA 76635388D 

 

29/06/2010 284 T 

ROMAN LOPEZ PABLO 75727877D 

 

29/06/2010 285 T 

CONTRERAS LOPEZ CARMEN 45717570X 

 

29/06/2010 369 G 

SALAS FRIAS SONIA 45589760B 

 

29/06/2010 13070 P 

MINGORANCE SERRANO PATRICIA 75161723T 

 

29/06/2010 54308 AP 

GONZALEZ SANCHEZ BEATRIZ 74860528J 

 

29/06/2010 331948615 C 

VALENZUELA ENTRENA DANIEL 75150856N 

 

30/06/2010 374 G 

REINOSO FERNANDEZ-CAPARROS ALBERTO 14628450J 

 

30/06/2010 375 G 

ARCO ARREDONDO JESUS 76421605B 

 

30/06/2010 376 G 

LOPEZ FEIXAS LETICIA 75161706Y 

 

30/06/2010 377 G 

SEGURA BEDMAR  ANA BELEN 75162971Y 

 

30/06/2010 378 G 

ALMENDROS RUIZ MARIA JESUS 74675257F 

 

30/06/2010 379 G 

SANCHEZ VENEGAS MARIA 74729947A 

 

30/06/2010 380 G 

RODRIGUEZ PEREZ MARIA DE LOS ANGELES 75725763B 

 

30/06/2010 381 G 

LOPEZ VALDERRAMA GEMA MARIA 75723557J 

 

30/06/2010 13260 P 

GIMENO GARCIA MIGUEL ANGEL 75716318L 

 

30/06/2010 13261 P 

MARTIN JIMENEZ ANTONIO 44290790N 

 

30/06/2010 13270 P 

SANCHEZ PUERTAS DAVID 74724403W  30/06/2010 13271 P 

GOMEZ CUESTA  MARIA DEL MAR 24255518V 

 

30/06/2010 13273 P 



Proceso Contratación Temporal 
2º Anexo DUE General 

 Listados Definitivo Anexo  
Punto de  Corte 15/07/2010 

Unidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de Desarrollo    
Dirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de Recursos 

 

 

APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MMMMinininin    
Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro 

OriginalOriginalOriginalOriginal    

Nº Nº Nº Nº 
entrada entrada entrada entrada 
Registro Registro Registro Registro 
OriginalOriginalOriginalOriginal    

Centro de Centro de Centro de Centro de 
Procedencia Procedencia Procedencia Procedencia 
GeneralGeneralGeneralGeneral    

SALAS DOMENE DESIREE 54102158V 

 

30/06/2010 13274 P 

JEROME BUEPANO BRIGIDA 75726652A 

 

30/06/2010 13353 P 

QUERO MARTINEZ ALBA 76635198A 

 

01/07/2010 286 T 

RUIZ SANCHEZ MARINA 75710800K 

 

01/07/2010 287 T 

BELZUNCES LOPEZ CELIA 75261917Y 

 

01/07/2010 288 T 

MORENO MARTINEZ FRANCISCA 23277356E 

 

01/07/2010 290 T 

PULIDO PAREJA MARIA ISABEL 26047172V 

 

01/07/2010 383 G 

LORCA JIMENEZ CAROLINA 76625759V 

 

01/07/2010 384 G 

PIÑAR NAVARRO ELISABETH 76438771L 

 

01/07/2010 385 G 

GARZON MORENO CRISTINA 75486374Y 

 

01/07/2010 388 G 

BUENO SIMON LAURA 54101119J 

 

01/07/2010 13372 P 

MALDONADO FUENTES IVANKA 54098586X 

 

01/07/2010 13373 P 

MENDOZA PEREZ ANA MARIA 74735810R 

 

02/07/2010 13476 P 

SORIANO MESAS CRISTINA 45717351K 

 

02/07/2010 13478 P 

MUÑOZ AGUADO  CARMEN MARIA 14632927M 

 

02/07/2010 13497 P 

NOCETE MARTOS MARIA CARMEN 54098130Z 

 

02/07/2010 13500 P 

RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA NAZARET 45715752D 

 

05/07/2010 402 G 

BASMAJI MORILLAS DUNIA 75161956A 

 

05/07/2010 407 G 

HERAS GONZALEZ LETICIA 75161576Z 

 

05/07/2010 407 G 

HERRERA RUEDA ANA BELEN 76652663B 

 

05/07/2010 408 G 



Proceso Contratación Temporal 
2º Anexo DUE General 

 Listados Definitivo Anexo  
Punto de  Corte 15/07/2010 

Unidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de Desarrollo    
Dirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de Recursos 

 

 

APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MMMMinininin    
Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro 

OriginalOriginalOriginalOriginal    

Nº Nº Nº Nº 
entrada entrada entrada entrada 
Registro Registro Registro Registro 
OriginalOriginalOriginalOriginal    

Centro de Centro de Centro de Centro de 
Procedencia Procedencia Procedencia Procedencia 
GeneralGeneralGeneralGeneral    

ORTIZA VIDAL JUAN SALVADOR 48448500 

 

05/07/2010 13581 P 

KOSTANYAN SYUZANNA X3334997C 

 

05/07/2010 13601 P 

ROMERO LEAL JUAN 30980553J 

 

05/07/2010 36545 AP 

MOYA YEBENES JUAN JESUS 28735318S 

 

05/07/2010 641695756 C 

ROMERO RODRIGUEZ MARINA 75275226A 

 

06/07/2010 13721 P 

SENOVILLA TRINIDAD FRANCISCO 15427301M 

 

06/07/2010 647109359 C 

TORRENTE GRANERO ROCIO 45597509D 

 

06/07/2010 696560555 C 

SANCHEZ MORENO ANA ISABEL 45601608Z 

 

06/07/2010 696662577 C 

CORRAL NAVARRO SONIA 52527503B 

 

07/07/2010 426 G 

LOPEZ ZAMORA  VERONICA 26046866X 

 

07/07/2010 610860158 C 

GARCIA CARO NURIA 48909128L 

 

07/07/2010 641504094 C 

PEREA PECINO ISABEL MARIA 44052521T 

 

07/07/2010 699664546 C 

FONCUBIERTA ESTEVEZ CARMEN 52929657X 

 

08/07/2010 590141672 C 

BARRERO MARTINEZ ENCARNACION 26245692R 

 

08/07/2010 686729533 C 

NARVAEZ CANO MARIA DEL PILAR 77349736T 

 

08/07/2010 686729533 C 

GOMEZ CASTRO ALBA 30999725A 

 

08/07/2010 695645814 C 

CARRASCO GONZALEZ FRANCISCO 75264100G 

 

09/07/2010 14044 P 

SARABIA ARCAS GRACIA MARIA 15472561R 

 

09/07/2010 447931467 C 

MUÑOZ RODRIGUEZ CANDELA 30215058G 

 

09/07/2010 644466877 C 

SANCHEZ GARCIA ANA 76440991P 

 

12/07/2010 450 G 



Proceso Contratación Temporal 
2º Anexo DUE General 

 Listados Definitivo Anexo  
Punto de  Corte 15/07/2010 

Unidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de Desarrollo    
Dirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de Recursos 

 

 

APELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOSAPELLIDOS    NOMBRENOMBRENOMBRENOMBRE    DNIDNIDNIDNI    MMMMinininin    
Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro Fecha entrada Registro 

OriginalOriginalOriginalOriginal    

Nº Nº Nº Nº 
entrada entrada entrada entrada 
Registro Registro Registro Registro 
OriginalOriginalOriginalOriginal    

Centro de Centro de Centro de Centro de 
Procedencia Procedencia Procedencia Procedencia 
GeneralGeneralGeneralGeneral    

ALONSO GARCIA ELISABETH 15473905B 

 

12/07/2010 451 G 

CARRION RUS PARTRICIA 76630753C 

 

12/07/2010 14170 P 

LOPEZ MONTES ELISABETH 54099642P 

 

12/07/2010 14171 P 

BALLESTEROS MOLINA PATRICIA 76439720W 

 

12/07/2010 57565 AP 

ALONSO PORTILLO ADAN 26629198V 

 

13/07/2010 316 T 

CANTERO ACEJO LARA 74690614T 

 

13/07/2010 452 G 

LOPEZ VILLEGAS MARIAN 29034254C 

 

13/07/2010 14378 P 

RUIZ CARRETERO VIRGINIA 75264138L 

 

13/07/2010 14379 P 

GARRIDO UTANDA LAURA 30964566B 

 

13/07/2010 52572403 C 

MORENO CARRILLO LAURA 75563694T 

 

13/07/2010 649368056 C 

HIDALGO ARCO MARIA 75486916L 

 

13/07/2010 656901165 C 

LUMBRERAS ORTEGA ANA ISABEL 45804509K 

 

13/07/2010 696778370 C 

LOPEZ EXPOSITO SILVIA 26499802F 

 

13/07/2010 696778513 C 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ GEMMA 75271392M 

 

14/07/2010 321 T 

RUBIA LAZARO NAZARET ROSARIO 75723904S 

 

14/07/2010 454 G 

GARCIA MONTES MARIA DEL CARMEN 44278815C 

 

14/07/2010 455 G 

SANTISTEBAN DELGADO ZAIRA MARIA 75961974N 

 

14/07/2010 18100 AP 

VARGAS OJEDA ANA BELEN 53712961 

 

14/07/2010 696591833 C 

OLIVA PEREZ CARLOS 75261693N 

 

14/07/2010 696591834 C 

    

    



Proceso Contratación Temporal 
2º Anexo DUE General 

 Listados Definitivo Anexo  
Punto de  Corte 15/07/2010 

Unidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de Desarrollo    
Dirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de Recursos 

 

 

    

 
1111TABLA DE CODIFICACION DE LOS CENTROS DE ORIGEN TABLA DE CODIFICACION DE LOS CENTROS DE ORIGEN TABLA DE CODIFICACION DE LOS CENTROS DE ORIGEN TABLA DE CODIFICACION DE LOS CENTROS DE ORIGEN 

DONDE SE PRESENTÓ LA SOLICITUDDONDE SE PRESENTÓ LA SOLICITUDDONDE SE PRESENTÓ LA SOLICITUDDONDE SE PRESENTÓ LA SOLICITUD     

P  Poniente 

T Toyo 

G Guadix 

C Correos 

AP Administración Pública distinta de la EPHPO 

 



Proceso Contratación Temporal 
2º Anexo DUE General 

 Listados Definitivo Anexo  
Punto de  Corte 15/07/2010 

Unidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de Desarrollo    
Dirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de RecursosDirección de Gestión de Recursos 

 

 

Anexo IIAnexo IIAnexo IIAnexo II    
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APELLIDOS NOMBRE DNI 
MI
N. 

Fecha entrada 
Registro Original 

Nº entrada Registro 
Original 

Centro  
Procedencia General 

SITUACION 

BARRERO OCHANDO ROCIO 75157585W   12/04/2010 193 G 5 Falta CV 

BRIVIESCA GOMEZ MARGARITA 31733693H   15/07/2010 sin nº registro C 19 Fuera de Plazo 

CABEZUELO 
CARMONA 

LIDIA 45713418K   13/05/2010 266 G 2 Falta titulo 

CAMPOS HOLANDA ANA BELEN 74663431A   15/07/2010 58735 AP 19 Fuera de Plazo 

CAMPOS MARTIN 
ROBERTO 
CARLOS 

74666008G   15/07/2010 14576 P 19 Fuera de Plazo 

CANO DELGADO MARIA 74734035C   12/04/2010 192 G 5 Falta CV 

CANO SANCHEZ 
Mª 
CONSOLACIO
N 

26242755P   26/03/2010 155 G 5 Falta CV 

CASARES GUZMAN CRISTOBAL 24214890F   05/03/2010 
NO TIENE Nº 
REGISTRO 

C 

18 Nª de registro no 
legible en la 
administración 
pública y falta deL 
Titulo 

CHACON QUINTERO 
ROSARIO 
MARIA 

50609196L   20/07/2010 599077331 C 19 Fuera de Plazo 

CHINCURRETA 
GARCIA 

IRENE 75146583V   04/03/2010 112 G 5 Falta CV 

CORTES CORTES CELIA 53706315G   24/05/2010 10513 P 5 Falta CV 

COSANO LOPEZ 
MARINA 
ROCIO 

74853316T   15/07/2010 58739 AP 19 Fuera de Plazo 

CUENCA ALMAGRO ZAIDA 75153715L   12/03/2010 131 G 5 Falta CV 

CUERDO PLAZA ESTHER 45104840T   15/03/2010 139 G 5 Falta CV 

ESCANEZ MARTINEZ 
MARIA DEL 
MAR 

75713438Z   04/03/2010 4395 P 2 Falta titulo 

FERNANDEZ 
CASTILLO 

GRACIA MARIA 54102388V   23/02/2010 3653 P 5 Falta CV 

FERNANDEZ MATA YOLANDA 08889680L   07/05/2010 255 G 5 Falta CV 
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GARCIA DEL PINO ESTEFANIA 49081637M   16/02/2010 NO LEGIBLE AP 

17 Nª de registro no 
legible en la 
administración 
pública y falta de CV 

GARCIA GARCIA 
ANGEL 
MANUEL 

75136828Z   13/07/2010 57985 AP 5 Falta CV 

GARCIA MIRAS 
CARMEN 
MARIA 

75271526R   11/05/2010 9540 P 2 Falta titulo 

GARRIDO 
HERNANDEZ 

CHRISTIAN 48905112M   16/02/2010 3846 AP 5 Falta CV 

GILABERT SANCHEZ ROSA PAMELA 75152361E   30/06/2010 13272 P 2 Falta titulo 

GOMEZ AGUILERA ARANZAZU 25340919W   08/03/2010 
NO TIENE Nº 
REGISTRO 

C 

17 Nª de registro no 
legible en la 
administración 
pública y falta de CV 

GOMEZ MARTINEZ JESUS 75266565P   08/03/2010 4644 P 4 Falta DNI 

GONGORA 
HERNANDEZ 

FATIMA 76631078T   31/10/2008 23647 P 

12 Estar admitida/o 
en el anexo de la 
bolsa de contratación 
de punto de cierre 
08/02/2010 

GUILLEN ANDRADES CARMEN 49029708X   22/07/2010 641441487 C 19 Fuera de Plazo 

HERNANDEZ 
MIRALLES 

ANA  75243777J   19/07/2010 335 T 19 Fuera de Plazo 

JIMENEZ SERRANO Mª CARMEN 75149565D  16/07/2010 471 G 19 Fuera de Plazo 

LEON CASTILLO SANDRA 75265796K   25/02/2010 3943 P 5 Falta CV 

LOPEZ CALER INMACULADA 45716523K   23/07/2010 15093 P 19 Fuera de Plazo 

LOPEZ GARCIA 
MARIA DEL 
MAR 

53713860M   08/02/2010 665686881 C 

12 Estar admitida/o 
en el anexo de la 
bolsa de contratación 
de punto de cierre 
08/02/2010 

LOPEZ MARTINEZ MARIA JOSE 77360119X   18/02/2010 3771 AP 5 Falta CV 

LORCA SALAS LAURA 37338948N   08/03/2010 119 G 

11 Estar admitida/o 
en alguno de los 
listados de DUE 
General de la III BCT 

LUQUE CRUZ 
JOSE 
ANTONIO 

44366198A   12/05/2010 652870630 C 5 Falta CV 

MARCHAL BERMUDEZ MARTA 77349551E   15/07/2010 649294662 C 19 Fuera de Plazo 
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MARTIN LUPION EVA MARIA 44263558N   23/03/2010 145 G 5 Falta CV 

MONTALBAN 
ROMERO 

RAFAEL 75128040N   22/04/2010 224 G 5 Falta CV 

MORENO ORTEGA NAYRA 75716419M   15/07/2010 322 T 19 Fuera de Plazo 

MUÑOZ ARROYO Mª BELEN 44287212E   18/05/2010 281 G 16 Falta Cv y DNI 

NAVARRO MORALES 
ANTONIO 
JESUS 

75144136P   12/03/2010 130 G 5 Falta CV 

ORTIZ PAVON ROCIO 28831338X   22/07/2010 641441486 C 19 Fuera de Plazo 

PALAZON MONREAL INES BEATRIZ 48452310G   08/03/2010 4645 P 4 Falta DNI 

PARRA ORTEGA ANTONIA 74666746Y   21/04/2010 217 G 5 Falta CV 

RAMIREZ BAENA LUCIA 76441441K   16/07/2010 653088313 C 19 Fuera de Plazo 

RAMIREZ CAZORLA Mª CARMEN 75720512G   13/05/2010 9702 P 

12 Estar admitida/o 
en el anexo de la 
bolsa de contratación 
de punto de cierre 
08/02/2010 

RIENDA CASTRO BEATRIZ 75165171K   18/02/2010 13264 AP 5 Falta CV 

RODRIGUEZ FENOY VICTORIA 45601357Q   14/04/2010 7593 P 

12 Estar admitida/o 
en el anexo de la 
bolsa de contratación 
de punto de cierre 
08/02/2010 

ROPERO FUNES INMACULADA 74686468J   23/03/2010 146 G 5 Falta CV 

RUIZ PEREZ DE LA 
BLANCA 

MARIA 
CRISTINA 

75485668J   07/05/2010 254 G 5 Falta CV 

SANCHEZ PARGA Mª MERCEDES 54098286D   17/03/2010 5401 P 

12 Estar admitida/o 
en el anexo de la 
bolsa de contratación 
de punto de cierre 
08/02/2010 

SANTOS SANTIAGO LAURA 15516541M   19/07/2010 466 G 19 Fuera de Plazo 

SIERRA SANCHEZ 
JOSE 
ANTONIO 

74641479Q   21/07/2010 646901953 C 19 Fuera de Plazo 

UBEDA CUENCA ESTHER 34866816N   23/02/2010 72 T 5 Falta CV 

UCEDA MARTINEZ YAZMINA 75146834S   21/05/2010 484686421 C 
12 Estar admitida/o 
en el anexo de la 
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bolsa de contratación 
de punto de cierre 
08/02/2010 

VALDIVIA GOMEZ 
CARLOS 
JAVIER 

54096578A   26/07/2010 15190 P 19 Fuera de Plazo 

VILLODRES NAVAS MARIA ISABEL 25347443V   28/06/2010 695032536 C 5 Falta CV 

ZAPATA GONZALEZ 
MARIA 
ANGELES 

75727667Y SI 08/04/2010 157 T 

15 Falta documento 
de compatibilidad 
con el puesto de 
trabajo 

ZUÑIGA TOLEDANO 
MARIA 
DOLORES 

18108586L   18/02/2010 3436 P 5 Falta CV 

 


